
Tisztelt Adózók! 

Közeleg az adófizetési határidő! 

 

Tájékoztatjuk Önöket, hogy a 2022-as évre vonatkozó adószámla-kivonatok és a hozzá tartozó 

csekkek legkésőbb március első hetében kiküldésre kerülnek az adózók részére. Azon 

ügyfeleket, akik elektronikus ügyintézésre kötelezettek, az önkormányzati adóhatóság, 

adószámlájának egyenlegéről elektronikusan, a hivatalos elérhetőségén értesíti. 

Az idei fizetési határidők:   

az első félévi adó összegét 2022 március 16-ig,  

míg a második félévi adó összegét 2022 szeptember 15-ig kell megfizetni.  

Augusztusban a második félévre vonatkozó értesítés, illetve csekk a tavalyi évhez hasonlóan 

külön nem kerül postázásra, a csekkeket év elején postázzuk.  

A végrehajtás elkerülése érdekében kérjük, hogy a fizetési határidőt betartani szíveskedjenek. 

Tájékoztatjuk, hogy az adó fizetési kötelezettségeiket elektronikusan (átutalással) is 

teljesíthetik, ez esetben a helyes beazonosítás érdekében az adózó nevét és mutató számát 

szükséges feltüntetni. 

Isaszeg Város Önkormányzat Adóiroda által használ bankszámla számok 

 

Adónem Bankszámla szám 

Isaszeg Város Önkormányzat Építményadó 11742049-15391528-02440000 

Isaszeg Város Önkormányzat Telekadó 11742049-15391528-02510000 

Isaszeg Város Önkormányzat Magánszemélyek kommunális adó 11742049-15391528-02820000 

Isaszeg Város Önkormányzat Idegenforgalmi adó 11742049-15391528-03090000 

Isaszeg Város Önkormányzat Eljárási illeték 11742049-15391528-03470000 

Isaszeg Város Önkormányzat Iparűzési adó  11742049-15391528-03540000 

Isaszeg Város Önkormányzat Bírság 11742049-15391528-03610000 

Isaszeg Város Önkormányzat Késedelmi pótlék 11742049-15391528-03780000 

Isaszeg Város Önkormányzat Talajterhelési díj 11742049-15391528-03920000 

Isaszeg Város Önkormányzat Idegen bevétel 11742049-15391528-04400000 

Isaszeg Város Önkormányzat Gépjárműadó 11742049-15391528-08970000 

Isaszeg Város Önkormányzat (költségvetési számla) Mezőőri járulék 11742049-15391528 



Kérjük, hogy az Önkormányzat gépjárműadó számlájára csak a régi 2020.12.31-e előtti 

tartozásokat fizessék meg. 2021.01.01-től már a Nemzeti adó- és vámhivatal (NAV) az 

illetékes. 

Továbbá tájékoztatjuk Önöket, hogy az ingatlanokban bekövetkező tulajdon változásról nem 

kapunk értesítést a Földhivataltól. Az eladónak, illetve a vevőnek egyaránt tizenöt napos 

bejelentkezési kötelezettsége van adóirodánk felé. Megértésüket és együttműködésüket 

kérjük. 

Ügyfélszolgálat nyitvatartási rendje:  Adóiroda ügyfélfogadási rendje: 

Hétfő: 8-12, 13-18     Hétfő: 13-16 

Kedd: 8-12, 13-16      Szerda: 8-12, 13-16 

Csütörtök: 8-12, 13-16    Péntek: 8-12 

Péntek: 8-12 

Ügyeit intézheti elektronikusan, ennek megkönnyítése végett Isaszeg honlapján  

 (https://isaszeg.asp.lgov.hu/elektronikus-nyomtatvany-kitoltesi-segedlet) egy segédletet 

helyeztünk el.  

Polgármesteri Hivatal Adóiroda 

https://isaszeg.asp.lgov.hu/elektronikus-nyomtatvany-kitoltesi-segedlet

